GIẤY MỜI

 Về việc gặp mặt viên chức được điều động, thuyên thuyển

và CBQL liên quan các đơn vị trường học năm học 2021 -2022

Thực hiện chủ trương của UBND huyện về việc điều động, thuyên chuyển

cán bộ, giáo viên, nhân viên các trường học, nhằm đảo bảo cân đối đội ngũ thực

hiện tốt nhiệm vụ trong năm học mới 2021-2022.

Được sự đồng ý của UBND huyện, Phòng GD&ĐT tổ chức gặp mặt đội

ngũ viên chức, cán bộ quản lý liên quan của các trường học trước khi thực hiện

điều động, thuyên chuyển.

Trưởng phòng GD&ĐT huyện trân trọng kính mời:

1. Đại diện Lãnh đạo UBND huyện: Đồng chí Hoàng Văn Thái - Ủy viên

BTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện.

2. Đại diện Lãnh đạo, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện

3. Đại diện Lãnh đạo và Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện

4. Hiệu trưởng các đơn vị trường học: 26 người (có danh sách kèm theo)

5. Giáo viên, nhân viên của các trường được điều động, thuyên chuyển

công tác: 31 người (Hiệu trưởng thông báo đến GV, NV; có danh sách kèm theo ).

- Thời gian gặp mặt: Từ 14 giờ 00 ngày 19/8/2021. Để đảm bảo giản cách

phòng chống dịch bệnh Covid-19, Hiệu trưởng và giáo viên, nhân viên có tên căn

cứ vào mốc thời gian quy định gặp mặt như sau: (có lịch làm việc kèm theo)

- Địa điểm: Hội trường Trường TH Hương Lâm. Địa chỉ: Thôn Đông Lâm,

Phong An, Phong Điền, TTH

*Giao Trường Tiểu học Hương Lâm chuẩn bị Hội trường, cử cán bộ giáo

viên, nhân viên phụ trách công tác y tế phục vụ buổi làm việc.

Nhận được giấy mời, kính mong quý lãnh đạo các cấp, Hiệu trưởng và các

viên chức trường học liên quan sắp xếp tham dự./.

Nơi nhận:

- Như kính mời;

- Trường TH Hương Lâm;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Lưu VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Tâm

UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  45/GM-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 18 tháng 8   năm 2021

Lịch làm việc, gặp mặt viên chức các đơn vị trường học được điều động, thuyên chuyển

năm học 2021 -2022

TT Họ và tên GV, NV điều động, thuyên chuyển công tác

Hiệu trưởng các đơn vị có

GV, NV điều động, thuyên

chuyển đi, đến

Thời gian gặp

mặt

Ghi

chú

1 Lê Thị Mơ, NV Văn thư Trường TH&THCS Lê Văn Miến
Hiệu trưởng các trường:
TH&THCS Lê Văn Miến,

TH Tây Bắc Hiền,

TH Phước Mỹ,

TH Hòa Mỹ,

THCS Phong Mỹ,

TH Phò Ninh,

TH Điền An,

TH Trần Quốc Toản,

TH Trạch Phổ,

TH Phong Chương,

TH Điền Lộc,

TH Điền Hải,

TH Phong Hải

Từ 14 giờ 00

đến 15 giờ 00,

ngày

19/8/2021

2 Nguyễn Thị Hóa, NV Văn thư Trường TH Tây Bắc Hiền

3 Lê Thị Ái Nhi, NV Văn thư Trường TH Phươc Mỹ

4 Hoàng Thị Ngọc Anh, Nhân viên Y tế Trường TH Hòa Mỹ

5 Nguyễn Thị Thanh Loan, NV Văn thư Trường THCS Phong Mỹ

6 Lê Thị Nghĩa, GV Trường TH Phước Mỹ

7 Nguyễn Thị Trà My, GV Trường TH Hòa Mỹ

8 Nguyễn Thị Cẩm Ngọc, GV Trường TH&THCS Lê Văn Miến

9 Nguyễn Thị Minh Hóa, GV Trường TH Trạch Phổ

10 Hoàng Thị Minh Tâm, GV Trường TH Phong Chương

11 Ngô Đức Hào, GV Trường TH Phong Chương

12 Nguyễn Công Dung, GV Trường TH Phong Chương

13 Hoàng Trọng Côi, GV Trường TH Phong Chương

14 Lê Quốc Dũng, GV Trường TH Phong Chương

15 Nguyễn Thị Thu Hương, GV Trường TH Phước Mỹ

16 Cao Chánh Quý, GV Trường TH Điền Hương

Hiệu trưởng các trường:

TH Trạch Phổ,

TH Điền Hải,

TH Phong Chương

TH Điền Lộc,

THCS Nguyễn Tri Phương,

THCS Phong Bình,

TH&THCS Điền Hòa

TH Tây Bắc Sơn,

TH Phong Bình,

TH Ưu Điềm,

TH Điền Hương,

TH Tân Mỹ,

MN Phong Mỹ I,

MN Hoa Hướng Dương,

MN Phong Hòa II,

MN Phong Xuân I,

TH Hương Lâm

Từ 15 giờ 00

đến 16 giờ 00,

ngày

19/8/2021

17 Cao Thị Chanh, GV Trường TH Điền Hải

18 Nguyễn Thị Ly Hạ, GV Trường TH Điền Hải

19 Hồ Thị Yến Vân, GV Trường THCS Nguyễn Tri Phương

20 Võ Mẫn, GV Trường THCS Phong Bình

21 Đặng Văn Kính, GV Trường THCS Phong Bình

22 Lê Thị Hồng Bài, GV Trường TH Điền Lộc

23 Văn Thị Hoa, GV Trường TH&THCS Điền Hòa

24 Lê Thị Sương, GV Trường TH Tây Bắc Sơn

25 Thái Công Thức, GV Trường TH Trạch Phổ

26 Cao Chánh Vệ, GV Trường TH&THCS Điền Hòa

27 Nguyễn Thị Nhân, GV Trường TH Trạch Phổ

28 Nguyễn Thị Minh Huyền, GV Trường MN Phong Mỹ I

29 Cao Thị Cẩm Lệ, GV Trường MN Phong Hòa II

30 Phạm Thị Tuyên, GV Trường MN Phong Xuân I

31 Nguyễn Thị Lệ, GV Trường TH Phong Bình

Tổng cộng danh sách có 31 giáo viên, nhân viên và 26 Hiệu trưởng các đơn vị trường học./.

		2021-08-18T09:34:39+0700